

Årsredovisning
för
Ideale Renovering i Stockholm AB
559394-0306

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nenad Duric, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Ideale Renovering i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten kommer att utföra byggnadstjänster inom el- installationer, byggnadssnickeri, plattsättning, VVS- installationer samt måleri samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	2 398	3 570
Resultat efter finansiella poster	92	-4
Soliditet (%)	32,2	6,5

Nettoomsättningen har minskat med 32 % jämfört mot föregående år främst med anledning av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-4 953	20 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 953	4 953	0
Årets resultat			58 372	58 372
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 953	58 372	78 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 953
årets vinst	58 372
	53 419
disponeras så att	
i ny räkning överföres	53 419
	53 419

Ideale Renovering i Stockholm AB har totalt lämnat koncernbidrag med 10 tkr. Styrelsens yttrande över det föreslagna koncernbidraget Koncernbidrag har under förutsättning av årsstämman godkännande lämnats med 10 tkr. Soliditeten är god mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med betryggande lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att det föreslagna koncernbidraget ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-25
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 398 356	3 569 867
Övriga rörelseintäkter	104	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 398 460	3 569 867

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 203 303	-3 022 199
Övriga externa kostnader	-76 018	-544 167
Övriga rörelsekostnader	-9 749	0
Summa rörelsekostnader	-2 289 070	-3 566 366
Rörelseresultat	109 390	3 501

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	195	218
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 032	-8 106
Summa finansiella poster	-17 837	-7 888
Resultat efter finansiella poster	91 553	-4 387

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-10 000	0
Resultat före skatt	81 553	-4 387

Skatter

Skatt på årets resultat	-23 181	-566
Årets resultat	58 372	-4 953

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

242 231

119 514

Övriga fordringar

884

19 335

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

24 000

Summa kortfristiga fordringar

243 115

162 849

Kassa och bank

Kassa och bank

57

143 259

Summa kassa och bank

57

143 259

Summa omsättningstillgångar

243 172

306 108

SUMMA TILLGÅNGAR

243 172

306 108

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 953	0
Årets resultat		58 372	-4 953
Summa fritt eget kapital		53 419	-4 953
Summa eget kapital		78 419	20 047
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 122	13 551
Skulder till koncernföretag		10 000	0
Skatteskulder		9 024	0
Övriga skulder		110 607	272 510
Summa kortfristiga skulder		164 753	286 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		243 172	306 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2025-06-10

Nenad Duric
Nenad Duric